Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

    18 июля  2017 года                        с. Новосысоевка                                 № 80 - НПА

«О согласовании перечня предприятий,
учреждений, иного имущества, передаваемых
 из муниципальной собственности Новосысоевского
 поселения в муниципальную собственность
 Яковлевского муниципального района»

           В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03 июля 2014 года № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», руководствуясь Уставом поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Новосысоевского сельского поселения в муниципальную собственность Яковлевского муниципального района  (приложение).
2.   Настоящее решение направить в  Думу Яковлевского муниципального района.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Новосысоевского сельского поселения.
4.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи

                Приложение
              к решению муниципального комитета
Новосысоевского сельского поселения
от  18 июля 2017 года № 80-НПА

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРЕДПРИЯТИЙ, УЧРЕЖДЕНИЙ, ИНОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМЫХ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо-  и водоснабжения
населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения

Объекты

	№ п/п.
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь, протяженность, количество,
шт
	Год
ввода в эксплуатацию
	Стоимость тыс. рублей
	Наименование
собственника
	Юридический/почтовый
адрес собственника

	Балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	участок ВЛЭП-6 кВт от опоры № 84/12 до КТП-6093-6/0,94
	ж/д ст. Сысоевка, ул. Нефтебаза

500 м

2014

-

-
	Новосысоевское сельское
поселение
	с. Новосысоевка
              ул. Кооперативная,20а

	2.
	КТП-6093-6/0,4
	ж/д ст. Сысоевка, ул. Нефтебаза

1 шт

2014

-

-
	Новосысоевское сельское поселение
	с. Новосысоевка,
ул. Кооперативная, 20а

	3.
	Земельный участок, кадастровый номер 25:25:200 001:2121 (под сооружением водозаборная скважина №2 Питьевая)

	Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир (нежилое строение). Участок находится примерно в 80м. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Яковлевский, с. Новосысоевка, пер. Заводской,10

45 кв.м

2013

6,35

6,35
	Новосысоевское сельское поселение
	с. Новосысоевка,
 ул. Кооперативная, 20а

	4.
	Земельный участок, кадастровый номер 25:25:200 001:2122 (под сооружением водозаборная скважина №1 Питьевая)
	с. Новосысоевка, ул. Кооперативная,  № 17а

52 кв.м

2013

7,184

7,184
	Новосысоевское сельское поселение
	с. Новосысоевка,
 ул. Кооперативная, 20а

Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог
Объекты

	№ п/п.
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Протяженность, км.

	Год
ввода в эксплуатацию
	Стоимость тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/
почтовый адрес собственника

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Автодорога
	с. Новосысоевка,
ул. Центральная

1,988

1998

407,1

232,1
	Новосысоевское сельское поселения
	с. Новосысоевка,
ул. Кооперативная, 20а